日本ベクトン・ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

平成 27年 3月吉日

お客様各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

『BD ロダック TM LLプレート γ線照射 3重包装 SCDLPプラス寒天培地 RT』

（国内製）新発売のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さてこの度、「BD ロダックTM LLプレートγ線照射3重包装SCDLPプラス寒天培地 RT（カタログ番

号：252424）」を平成27年3月23日より販売を開始する運びとなりましたので、ご案内を申し上げま

す。

当該製品は、国内自社工場で三極薬局方に準拠した組成で製造・包装後、γ線照射を行い、ご使用の

環境への微生物的汚染リスクを最小とした医薬品製造エリアでの環境モニタリング用培地です。

アイソレーターおよびクリーンルームで安心してご使用頂ける表面付着菌測定用のスタンプ培地です。

＜BD ロダックTM LLプレートγ線照射3重包装SCDLPプラス寒天培地 RTの特長＞

・ 二次汚染を防ぐロック式のスタンプ培地

・ 常温での長期間の保存が可能（2～25℃保管可 有効期限6ヶ月）

・ 残留した殺菌剤や消毒剤による偽陰性リスクを低減させる4つの中和剤（レシチン、ポリソルベー

ト80、チオ硫酸ナトリウム、ヒスチジン）を配合

・ 三極薬局方対応

製品の価格におきましては、下記をご確認いただけますようお願い申し上げます。

今後とも、ＢＤ製品により一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

製品番号 JDコード 製品名 包装単位 希望小売価格

252424 555449057
BD ロダック TM LLプレート γ線照射 3重包装

SCDLPプラス寒天培地 RT
100枚 25,000円

* 上記価格は平成 27年 3月現在のものです。上記価格は予告なく変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。

以上

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０

カスタマーサービス (ご注文・納期・在庫・製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

受付時間9：00～17：00 （土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く）

ホームページ http://www.bd.com/jp/